
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4248343 Datum vydání: 10.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji rodinný dům na opravdu krásném místě v obci
Vladměřice s výhledem do údolí na západní světovou stranu. Dům
je po částečné rekonstrukci, kdy je dokončené obytné 1. NP o
ploše cca 70 m2. Stávající dispozice je 1+1 a po dokončení půdní
vestavby bude celková dispozice 5+1.
Obytné 1. NP sestává z prostorného obývacího pokoje, kuchyně,
velmi prostorné koupelny s vanou, WC, předsíně a chodby se
schody do patra. V patře se počítá s vybudováním minimálně 3
pokojů a WC. Jsou zde betonová podlahy, přivedeny jsou rozvody
vody, odpadů, ústředního topení. Čili zbývá prostory rozdělit
příčkami a zateplit střechu.
Rekonstrukce: nové rozvody vody, odpadů, elektřiny, ústřední
topení, plastová okna, podlahy - beton + dlažba, omítky, koupelna,
WC, izolace proti půdní vlhkosti - byla provedena odborná injektáž
zabraňující vlhkosti.
Sítě: dům je napojený na elektřinu 230/400, obecní vodovod,
vlastní studna - pitná voda, rozvody ústředního topení - kamna na
dřevo s výměníkem, el. bojler na teplou vodu, odpad do žumpy.
Vedlejší stavby: na dům navazuje prostorná stodola, která může
sloužit jako velká garáž s dílnou a vedle stodoly je dřevník na dříví.
Dům je zčásti podsklepený cca 18 m2.
Pozemek má celkovou výměru 927 m2, je zde několik ovocných
stromů. Za domem je již jen louka a lesy.
Naše hodnocení: krásné místo, příroda hned za oknem, provedené
hlavní rekonstrukční práce, možnost trvalého bydlení. Ideální také
jako chalupa k rekreaci. Všechny sítě, možnost dokončení
podkroví. Manětín s veškerou občanskou vybaveností je 2 km a je
zde pravidelná linka autobusu.
Majitel je ochotný o ceně jednat a v případě seriózní nabídky se
určitě domluvíme. Domluvte si prohlídku s makléřem.

ID inzerátu ESO: 4248343
Inzerát aktualizován: 10.07.2024
Inzerát vydán: 23.05.2024
ID zakázky v RK: 161
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 927 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 70 m2
Plocha sklepa: 18 m2
Plocha zahrady: 775 m2
Zastavěná plocha: 150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladislav Štrbáň
Tel:

+420 608 181 484
Email:

v.strban@realitynil.cz

REALITY NIL
Tel:

+420377224496
Adresa:

Poděbradova 368/2, 301 00

Plzeň
Web:

www.realitynil.cz


